
*Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels et accès prioritaire réservés aux clients Pierre & Vacances. 

Hors clients Pierre &  Vacances : possibilité d’inscription uniquement à la séance selon tarif, majoré de 25% et inscription la veille pour le lendemain en 

fonction des disponibilités.

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB MINIS / ENFANTS DE 3 À 11 ANS

40€

109€

1 demi-journée 

le forfait 4 demi-journées

30€

60€ 

149€ 

1 demi-journée  

le forfait 3 demi-journées

le forfait illimité

Pour tous renseignements et inscriptions, rendez-vous directement au 

Club Bébé pendant les horaires d’ouverture..

Merci de vous munir du carnet de vaccination à jour

(antitétanique, antipoliomyélique, antidiphtérique avant 18 mois) ou 

certificat de non contagion délivré au moins 48h avant le départ par 

le médecin traitant.

3 à 35 mois

Club Enfants6 à 11 ans3 à 5 ans

Taille : 14

Retrouvez plus d’infos sur notre 

appli Planet Pierre & Vacances

Informations et inscriptions sur le Livret d’accueil Digital - Places limitées
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LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

Aventurier
Le Jardin 

féerique

Become an adventurer

Scientifique
La recherche 

de l’arc en ciel

Become an scientist

Cirque
Zapataland

Circus time

Artiste
Prépare ton spectacle

« Retour en enfance »

Rehearse your show

Jardinier
Plantes ta graine 

magique

Become a gardener

Créateur
Découvre la savane

Manual activity

Sportif
Le duel des Héros

Become a sportsman

Aventurier
Retrouve nononimaux

Become an adventurer

Artiste
Prépare ton spectacle

« Retour en enfance »

Rehearse your show

Kids Party
La grande Parade

Kids party

Rdv place des pêcheurs

CLUB ENFANTS 3 à 5 ans

Rdv place des pêcheurs

CLUB BÉBÉ 3 à 35 mois

PROGRAMME DES CLUBS ENFANTS 

du 15 AOUT au 19 AOUT
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LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

Créateur
Crée ton souvenir de 

vacances 

Manual activity

Scientifique
Un jour à Poudlard

Become an scientist

Espion
Capball le grande bataille

Become a spy

Artiste
Prépare ton spectacle

« Le Monde musical »

Rehearse your show

Sportif
La course au 

champion

Become a sportsman

Espion
Entrainement 

de Mister Lupin 

Become a spy

Aventurier
A la recherche de la cité 

perdu

Become an adventurer

Créateur
Impose ton style 

Manual activity

Artiste
Prépare ton spectacle

« Le Monde musical »

Rehearse your show

Kids Party
Après midi en folie

Kids party

CLUB ENFANTS 6 à 11 ans

Rdv place des pêcheurs

Ouvert du Lundi  au Vendredi , fermé samedi et dimanche

Matin : 9h – 12h / Après-midi : 15h00 – 18h00

Pour toutes inscriptions, rendez-vous au Club Bébé pendant les 

jours d’ouverture de 9h à 9h30 et de 15h00 à 15h30.

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS
Tarifs

Préférentiels*
Tarifs
Public

s1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

40€

80€

50€

100€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

Forfait 6 séances / 6 sessions

30€

60€

115€

38€

75€

144€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Public

sPass SpOt 1 jour /1 day

Pass SpOt 3 jours /3 days

Pass SpOt 5 jours / 5 days

20€

50€

69€

25€

63€

87€

SPOT DE 12 À 17 ANS

TARIFS DES CLUBS 

(Uniquement sur inscription)



*Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels et accès prioritaire réservés aux clients Pierre & Vacances. 

Hors clients Pierre &  Vacances : possibilité d’inscription uniquement à la séance selon tarif, majoré de 25% et inscription la veille pour le lendemain en 

fonction des disponibilités.

LES TARIFS DES CLUBS* (Uniquement sur inscription)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB MINIS / ENFANTS DE 3 À 11 ANS

40€

109€

1 demi-journée 

le forfait 4 demi-journées

30€

60€ 

149€ 

1 demi-journée  

le forfait 3 demi-journées

le forfait illimité

Pour tous renseignements et inscriptions, rendez-vous directement au 

Club Bébé pendant les horaires d’ouverture..

Merci de vous munir du carnet de vaccination à jour

(antitétanique, antipoliomyélique, antidiphtérique avant 18 mois) ou 

certificat de non contagion délivré au moins 48h avant le départ par 

le médecin traitant.

3 à 35 mois

Club Enfants6 à 11 ans3 à 5 ans

Taille : 14

Retrouvez plus d’infos sur notre 

appli Planet Pierre & Vacances

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

11h00-12h30

Mon poto de l’été

11h00-12h30

Activité libre

11h00-12h30

Activité libre

11h00-12h30

Répétition 

spectacle

11h00-12h30

Vision show + petit 

dej

15h00-18h00

Aquacap

15h00-18h00

CAPenchère

15h00-18h00

CAPinade

15h00-18h00

Répétition 

spectacle

&

Body paint

15h00-18h00

AQUAPARC **
Aquaparc

21h30-00h00

Welcome party

21h30-00h00

Mardi tout est 

permis

21h30-00h00

Soirée 

Ciné-Pizza*
Cinema

21h00-00h00

Show ADOS

« Clash Of Gods »

&

Jeux des 

problèmes 

21h30 - 00h00

Ciao bella

Remise des prix

PROGRAMME DU SPOT

Du  15 AOUT au 19 AOUT 2022

SPOT 12 à 17 ans

Rdv au spot 

Informations & inscriptions via le livret d’accueil Digital disponible en Réception

- Places limitées –

/ DIMANCHE 16H-18H /
rdv au Spot 

POUR RENCONTRER TA TEAM ANIM ET TES POTES, ET EN + C’EST GRATUIT !!!

Tarifs soirée Ciné-Pizza* 

- Pizza + boisson 10€ -

Inscription + règlement auprès des animateurs au SPOT (ESPECE UNIQUEMENT) jusqu’à mercredi matin 

Tarifs AQUAPARC**

10€ supplémentaire

Inscription + + règlement auprès des animateurs au SPOT (ESPECE UNIQUEMENT)

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS
Tarifs

Préférentiels*
Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 4 séances /4 sessions

40€

110€

50€

138€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

Forfait illimité / free package

30€

60€

149€

38€

75€

182€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

Pass SpOt 1 jour /1 day

Pass SpOt 3 jours /3 days

Pass SpOt illimité / free package

20€

50€

69€

25€

63€

87€

SPOT DE 12 À 17 ANS

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

* Valable uniquement par enfant. Tarifs préférentiels Pierre et Vacances et Maeva.com. 

Hors clients Pierre et Vacances : possibilité d’inscription au tarif Public. Inscription la veille pour le lendemain en fonction des disponibilités

CLUB BÉBÉ DE 3 MOIS À 35 MOIS CLUB ENFANTS DE 3 À 11 ANS
Tarifs

Préférentiels*
Tarifs
Public

s1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

40€

80€

50€

100€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Publics

1 séance /1session

Forfait 3 séances /3 sessions

Forfait 6 séances / 6 sessions

30€

60€

115€

38€

75€

144€

Tarifs
Préférentiels*

Tarifs
Public

sPass SpOt 1 jour /1 day

Pass SpOt 3 jours /3 days

Pass SpOt 5 jours / 5 days

20€

50€

69€

25€

63€

87€

SPOT DE 12 À 17 ANS

TARIFS DES CLUBS 

(Uniquement sur inscription)


